Am Wertermittlungsstichtag 26.09.2024 wird das, mit einem RMH 
bebaute Grundstück, Flurstück 162/95 nebst einigen MEA an Ver-
kehrsflächen, je Gemarkung Unterschleißheim (Hans-Fallada-Str. 6, 
85716 Unterschleißheim), mit einem Gesamtverkehrswert von 

755.000 € 

(in Worten: siebenhundertfünfundfünfzig tausend Euro) 
als angemessen begutachtet. 

Verkehrswert TG-STP: Am Wertermittlungsstichtag 26.09.2024 wird für den 2/1000 MEA 
an dem vereinigten Grundstück, Flurstücke 162/12, 162/131 u.a., je 
Gemarkung Unterschleißheim, verbunden mit dem Sondereigentum 
an dem Tiefgaragenstellplatz Nr. 19. mit einem Verkehrswert von  

15.000 € 

(in Worten: fünfzehntausend Euro) 
als angemessen begutachtet. 

Werte für das Amtsgericht: Von dem ermittelten Verkehrswert für das Reihenmittelhaus entfal-
len auf die Miteigentumsanteile an den Verkehrsflächen und der 
Spielplatzfläche rund 11.000 €. In Punkt 6.5 sind die Einzelwerte